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ת"פ 26398/06/14 – מדינת ישראל נגד ט ס
בתי המשפט

ת"פ 26398-06-14
14 ינואר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
ט ס

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - רחלי חג'ג'

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - בן שלום

קצינת המבחן הגב' חזות

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון מהותי בכתב האישום בשלושה אישומים כמפורט: חודשיים לפני
מועד האירוע הגיע לדירה בה גר ק ס אשתו, וללא כל פרובוקציה קודמת גידף אותה, בהמשך תקף אותה בכך שסטר

על לחייה. במועד אחר בחג השבועות תקף אותה בכך שדחף אותה לעבר הקיר בחוזקה, ובתאריך 2/6/ איים עליה
באומרו שירצח אותה וישרוף את הילדים שלהם, עבירה של איום ותקיפת בת זוג.

נתקבלו שני תסקירים מהם עולה כי מדובר באדם בעל מוסר עבודה, הנשען על התפקוד התעסוקתי היציב כראיה לכך
שמתפקד באופן נורמטיבי, והוא התקשה להכיר בבעייתיות הדורשת טיפול. מדובר במי שעלה ארצה בהיותו כבן 11

מאתיופיה, הוא שולב בלימודים בפנימיה, שירת שירות צבאי מלא בצבא.

בהמשך עבד בחברת חשמל ובבנין. המעסיק תיאר אותו כעובד חרוץ ומסור. הוא נקלע לחובות, הוטלו עיקולים, מצבו
הכלכלי החמיר והוא נקלע למצוקה קשה אשר השפיע אף היא על מערכת היחסים עם אשתו, באשר להתמכרות
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לאלכוהול, טען שהוא שותה באופן מזדמן וכי יכול להפסיק בכל עת. שירות המבחן ציינו כי לא ניתן לשלול שימוש לרעה
באלכוהול, הוא הופנה ליחידה בטיפול בהתמכרויות, והערכה היא כי יש צורך בטיפול וכן שילובו בקבוצה טיפולית

לגברים אלימים. כמו כן שוחחו עם האישה שנמצאת בחרדה מפניו, ובעוד הוא טען כי מעוניין בשלום בית.

הדיון נדחה כדי לגבש תוכנית טיפולית, ומהתסקיר שהוגש עולה, כי כיום משתף פעולה עם גורמי הטיפול השונים, ובעל
מוטיבציה לערוך שינוי, הוא ממשיך לשתף פעולה ליחידה להתמכרויות ואף מגיע לשיחות פרטניות אחת לשבועיים. הוא

עדין נוטה לייחס את בעיית האלכוהול לקושי הזוגי והכלכלי ואינו מבין את העומק העומד ברקע. הם מעריכים כי
הנסיבות במשבר במשפחת מוצאו.

כיום מתרשמים שהוא מודע למצבי הסיכון ואף ניתק קשר עם חברים שצורכים אלכוהול. לא מוכן להכיר בעצמו כמי
שמכור לאלכוהול ובעל דפוסים אלימים, אך מבין כי אורח חייו בעייתי ויש לשנות זו. ההשתתפות בקבוצה תורמת לעריכת

השינוי. לכן ממליצים על צו מבחן יחד עם צו של"צ. הואיל והתסקיר עומד בתנאי ההסדר, התובעת מצטרפת להמלצת
שירות המבחן. יצויין כי בעוד שבועיים יתגרש סופית מהמתלוננת ואף בכך יש להפחית מהסיכון.

לאור האמור לעיל, אני גוזרת על הנאשם לעונשים כדלקמן:

1.         אני מטילה על הנאשם חודשי מאסר על תנאי למשך 7 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של
תקיפה למשך שלוש שנים.

2.         הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

            לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

3.         אני מטילה על הנאשם לבצע 180 שעות שירות לתועלת הציבור במתנ"ס שפירא באשדוד, בתפקיד
עוזר אב בית, בהיקף שלא יפחת מ - 4 ש"ש בפיקוח שירות המבחן.

            במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו
לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ה, 14/01/2015 במעמד הנוכחים.
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רובין לביא , שופטת בכירה

קלדנית: שרה
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